
University degli Studi di Catania 
Ca. or• 7v 2. 3 6 (I 2- 	I Li 	IL DIRIGENTE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; Visto it decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; Visto it vigente Statuto dell'Universita degli Studi di Catania emanato con D.R. n. 881 del 23/03/2015 e ss.mm.ii.; Visto it Regolamento per l'amministrazione, la contabilita e la finanza dell'Universita degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016 e ss.mm.ii.; Visto it decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; Visto it D.D. n. 1952 del 25 maggio 2018 con il quale e stata istituita ]'Area della Centrale Unica di Committenza; Visto it D.D. rep. n. 2423 del 22 giugno 2018, con il quale e stata conferita al dott. Carlo Vicarelli. dirigente ad interim dell'Area della Centrale Unica di Committenza, la competenza relativa -all'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l'amministrazione verso l'esterno, nonche la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa fino a € 150.000,00, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo della predetta struttura"; Vista la nota del 18/07/2019 prot. n. 230800 con cui it Dirigente dell'Area Finanziaria, ha rilevato la necessity di procedere al noleggio di n.1 multifunzione per una spesa complessiva di € 1.728,80 oltre iva che potra gravare per la quota 2019 sul budget ACUC 2019 15088704 e per le successive annualita sul budget degli esercizi di competenza; Visto it D.D. rep. 2323 del 23/07/2019 con il quale si approva la spesa di cui in premessa, e nominatia Responsabile unico del procedimento la dott.ssa Carmela Astone e si da mandato all'area della Centrale Unica di Committenza per gli adempimenti necessari all'affidamento della fornitura in argomento; Considerato che per l'affidamento della fornitura di cui sopra potra essere emesso ordine di diretto d'acquisto nell'ambito della convenzione Consip App. Multifunzione 30 — lotto 5 all'operatore economico Kyocera Document Solutions; 
DETERMINA 

Si autorizza I'affidamento del noleggio di n.1 app. multilimzione come da nota prot. 230800 del 18/07/2019 del Dirigente dell'Area Finanziaria, tramite emissione di Ordine diretto d"Acquisto, nell'ambito della convenzione Consip App. Multifunzione 30 — lotto 5 all'operatore economico Kyocera Document Solutions per una spesa complessiva di € 1.728,80 oltre iva. 11 RUP della presente procedura, come disposto con il D.D. n. 2323 del 23/07/2019, e la dott.ssa Carmela Astone. II presente decreto sara pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del del D.Igs. 50/2016 e ss.mm.ii., sul sito web di Ateneo ai fini della generale conoscenza. 
Catania, --el 6-   0  / 	9  1 	II Diri 	to dot Car Vicarelli 

Universita degli Studi di Catania
FR 0/1 N, À È é 9 7 Z / < l o 11. DIR/Ghirri;

Vista la legge n.108 del 91naggio 1989 c successive inodiliehe c integra/ioni.Visto il decreto legislativi u. 165 del 30 marzo 2001 e succ si\e lnodiliclte e integra/ioni;Visto il \igente Statuto dell'1,`ni\ersitt`i dei Studi di ('atania emanato con 1').R. n. 881 delì 03 2015 e :mln .:Visto il Regolarrtcnto pet' l'amministra/ione. la contabilità e 1a linanya dell'lfnhcrsitt't degli Studi di('atania, emanato con 1).l{. n. 9 del 0-'1.01.201(›e ss.mnt.ii.:Visto il decreto legislatixo n 0 del 18 aprile 2010 e suc vc modifiche e integrtvioni:\'istoi11).1). n. 1952 del 2: maggio 2018 con il quale e stata istituita l`/\rea della Centrale t,niea di(`onnnitten/a:Visto il 1).l). rep. n. 242? del 22 giugno 2018. con il quale e stata conferita al dott. (`arlo Viearelli.dirigente ad interim dell`i\rea della Centrale linica di ('ommitten/a. la competenya relativa"all`ado/ione degli atti c pronedimcnti ammiu ativi. compresi tutti gli atti che impegnanol'amministra/ione \erso l`esterno. nonelie 1a gestione linan/iaria. tecnica e amministrati\a medianteautonomi poteri di spesa lino a é' 150.000.00. di organizza/ione delle risorse umane. strumentali e dicontrollo della predetta struttura":Vista la nota del 18 07 2019 prot. n. 2`\0800 con eui i1 Dirigente dell`Area1<inan/iaria. lta rilexato lanecessita di procedere al noleggio di n.1 multilun/ione pet' una spesa eomplessi\a di € 1.728.80 oltrei\a che potra gra\are per la quota 2.019 sul budget .f\(`ll(' 2.019 15088704 e per le successiveannualità sul budget degli esercizi di competenza:Visto il 1).l). rep. 12.3 del 2.3 07 2019 con il quale si approx a la spesa di eui in premessa. e nominatoResponsabile unico del procedimento la dott.ssa Carmela Astone e ' da mandato all`area della('entrale llnica di ('ommitteu/a per gli adempimenti necessari all`al`tidamento della tornitura in
argomento:Considerato ehe per l`a1`lidamento della tornitura di cui sopra potra essere emesso ordine di direttod`aequisto nell`amhito della convenzione ('onsip J\pp. Multil'un/ione 2:0 † lotto 5 all'operatoreeconomico Kyocera l>ocument Solutions:

DETERMIÀÀ
Si autorizza l`allidatnento del noleggio di n.1 app. inultiliun/ione come da nota prot. 230800 del18 07 2019 dcl Dirigente dell'Area 1*`inan/iaria. tramite cmissione di Ordine diretto d'/\et|uisto`nc11`anthito della conxenzione Consip App. l\lultil`un/ione 30 lotto 5 all`operatore economicoK)ocera Document Solutions per una spesa eomplessi\a di (` 1.728.80 oltre ixa.11 Riil) della presentc procedurl come disposto con il 1)_1)_ n. 23,21 del 23 07 2019. e 1a dotti"('armel't f\stone. ll prcsente decreto sarà pubblicato. ai sensi dcll'art. 29 del del 1).]gs. 50 2010 esul sito nel: di Ateneo ai tini della generale conoscen/a.ss.min.iiWW 'L é /øa /a 19


	Page 1

